UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione centrale
Area Uffici Didattica
Segreteria Studenti Area Medica

Rep. n. 1094/2021 Prot. n. 122179 del 26.10/2021

Anno 2021 tit. V. cl.2  Fasc.

IL RETTORE

VISTO il D.R. rep. n. 1060/2021 del 20.10.2021 — prot. n. 119876 recante la nomina della
Commissione d’esame del concorso di ammissione ai corsi di laurea magistrali delle
Professioni Sanitarie a.a. 2021/2022;

VISTA la nota della congiunta dei Direttori del Dipartimento di Medicina clinica, sanita pubblica,
scienze della vita e dell'ambiente (MeSVA) e del Dipartimento di Scienze cliniche applicate
e biotecnologiche (DISCAB), con la quale ¢ stata disposta la modifica delle aule di
concorso, di cui al prot. n. 120269 del 21.1.2021 - UNAQISC-0002069 del 21/10/2021;

RITENUTO  necessario modificare il richiamato D.R. rep. n. 1060/2021;

PRESO che la prova di ammissione si svolgera il 29 ottobre 2021;
ATTO

DECRETA

Art. 1 —Per le aule di concorso e le rispettive assegnazioni dei Responsabili di aula, 1’art. 2 del D.R. rep. n.

1060/2021 del 20.10.2021 — prot. n. 119876 ¢ modificato come segue:

sono nominati i seguenti Docenti Responsabili di aula, con rispettiva assegnazione alle aule di concorso:
Responsabili di aula effettivi

Prof. Angelo DANTE Prof.ssa Laura GIUSTI

Prof. Angelo GALANTE Prof.ssa Giovanna DI EMIDIO
Prof. Michele D’ANGELO Prof.ssa Roberta SFERRA
Prof. Davide VECCHIOTTI Prof.ssa Nadia RUCCI
Prof.ssa Ilaria GIUSTI Prof.ssa Paola PALUMBO

Responsabili di aula supplenti: prof.ssa Simona POMPILI, prof.ssa Sara BERNARDI, prof.ssa Maria
Grazia PALMERINI.

CLM Sede Aula n. Responsabile di aula
di concorso di concorso Candidati
SCIENZE D2.28 — I piano 102 Prof. Angelo DANTE
INFERMIERISTICHE E D2.29 — [ piano 102 Prof. Angelo GALANTE
OSTETRICHE D2.30 — [ piano 102 Prof. Michele D’ANGELO
(CLASSE LM/SNT 1) <F D2.31 -1 piano 103 Prof. Davide VECCHIOTTI
SCIENZE DELLE =
P%%iiiséglvsé?\g&g%lgla g D4.5 — 11l piano 49 Prof.ssa Giovanna DI
(CLASSE LM/SNT 4) S EMIDIO
SCIENZE DELLE M
T%%%ﬁgi{sé%ﬁlié?\llggﬁggE g D4.8 — 11l piano 30 Prof.ssa Laura GIUSTI
(CLASSE LM/SNT 3) =
SCIENZE DELLE ™
5&%%?;;&22??%;?&5 D4.2 — Il piano 30 Prof.ssa Ilaria GIUSTI
(CLASSE LM/SNT 3)
SCIENZE RIABILITATIVE
DELLE PROFESSIONI EDIFICIO Aula Verde
SANITARIE COPPITO1 Secondo piano 4 Prof.ssa Paola PALUMBO
(CLASSE LM/SNT 2)

Unita Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area Medica- e-mail: sestubio@strutture.univag.it



UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione centrale
Area Uffici Didattica
Segreteria Studenti Area Medica

Firmato dal Rettore

L’Aquila, 26.10.2021

Aula 2.4
Secondo piano 55 Prof.ssa Nadia RUCCI
EDIFICIO
BLOCCO
ZERO A0.6 Auditorium 131 Prof.ssa Roberta SFERRA
ALAN piano terra
TURING
F.TO IL RETTORE

Prof. Edoardo Alesse

LA COPIA ORIGINALE DEL BANDO E’ DEPOSITATA NELLA SEGRETERIA STUDENTI DI AREA

MEDICA

Unita Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area Medica- e-mail: sestubio@strutture.univag.it




